


III. Doba plnění
l. Smluvní Strany Se dohodly na následujících termínech plnění Smlouvy:

termín Zahájení: dnem účinnosti této smlouvy
termín Splnění díla: 30.11.2020

IV. Místo plnění
Místem plnění je Sídlo objednatele.

V. Cena díla
1. Cena díla je Sjednána na podkladě Zhotovitelem předložené nabídky dohodou Smluvních
Stran jako cena Smluvní ve SmySlu Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve Znění pozdějších
předpisů, takto:

Cena díla uvedeného v článku I. této Smlouvy činí bez daně Z přidané hodnoty částku

600 227,00 Kč

(Slovy: šeStSettiSícdvěstědvacetsedm korun českých).

Sazba DPH činí : 21%

DPH 21% z ceny díla činí

120 047,67 Kč

(slovy: jednostodvacettiSícčtyřicetsedm korun českých a šedesátsedm haléřů)

Cena díla uvedeného ve článku I. této Smlouvy činí včetně daně Z přidané hodnoty ve výši
21% částku

726 274,67 Kč
(Slovy: SedmsetdvacetšesttiSícdvěstěsedmdesátčtyři korun českých a šedesátsedm

haléřů).

2. Tato cena obsahuje veškeré náklady na realizaci díla v místě jeho provedení a je cenou
maximální. Uvedená cena může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění díla
dojde ke změnám obecně závazných právních předpisů, Zejména ke Změnám Sazeb DPH.

VI. Platební podmínky
l. Objednatel Se Zavazuje uhradit zhotoviteli cenu Za řádně Splněné dílo dle čl. V. této Smlouvy
po jeho převzetí na Základě fakturace Se lhůtou Splatnosti 15 dnů, počítáno ode dne převzetí
řádně vystavené faktury zhotovitelem. Fakturu, která nesplňuje náležitosti daňového dokladu,
je objednatel oprávněn zhotoviteli vrátit k přepracování. Nová lhůta Splatnosti běží ode dne
doručení přepracované faktury objednateli.
Dnem zaplacení Se rozumí den, kdy je předmětná finanční částka odepsána z účtu objednatele
ve prospěch účtu Zhotovitele.

2. Zhotovitel Se Zavazuje, že každá faktura (daňový doklad) bude vystavena dle příslušného
ustanovení z.č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

-2-



VII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
l. Při nesplnění termínu dodávky díla (resp. jeho části) je Zhotovitel povinen uhradit Smluvní
pokutu ve výši 0,05% Z ceny díla Za každý Započatý den prodlení. O tuto částku je oprávněn
objednatel uhradit nižší cenu díla na Základě Započtení pohledávek.

2. V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad a nedodělků uvedených v Zápise o
předání a převzetí díla je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši
0,05% Z ceny díla Za každý den prodlení a každou vadu či nedodělek.

3. Při nesplnění termínu úhrady kterékoliv Z faktur je objednatel povinen Zaplatit úrok
Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení.

4. Objednatel má i přes Sj ednané Smluvní pokuty nárok na případnou náhradu škody.

VIII. Vady díla a záruky
l. Dílo má vady, jestliže jeho provedení a funkce neodpovídá výsledku, který požaduje tato
Smlouva. Kvalita provedeného díla musí odpovídat technickým norınárn a předpisům platným a
účinným v době provedení.

2. Zhotovitel poskytuje Záruku na provedené dílo. Záruční doba činí 36 měsíců na notebooky a
24 měsíců na tablety ode dne provedení díla. To vše Za podmínky předání příslušných
Záručních listů objednateli při předání a převzetí díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, Za které Zhotovitel odpovídá. Pro ty části
díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele Zhotovitelem odstraněny, běží
Záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamace.

3. Zhotovitel Se zavazuje odstranit v Záruční době na svoje náklady veškeré Zjištěné vady, a to
do 7 dnů od oznámení a v co nejkratším technicky možném termínu.

4. Nezačne-li Zhotovitel do konce sjednané doby po obdržení reklamace odstraňovat vady, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný Specializovaný subjekt S tím, že veškeré
takto vzniklé náklady uhradí objednateli Zhotovitel.

IX. Provádění kontrol a Stanovení osob oprávněných k jednání
l. K jednání na Straně objednatele jsou oprávněni:
- ve věcech Smluvních a organizačních Mgr. Miloš Doležal, ředitel školy
- ve věcech technických včetně předání a převzetí díla Mgr. Miloš Doležal, ředitel školy,

případně další osoba pověřená ředitelem školy.

2. K jednání na Straně Zhotovitele jsou oprávněni:
- ve věcech Smluvních: Mgr. Michal Ryšavý
- ve věcech technických: Michal Hrdlík



XI. Odstoupení od Smlouvy

l. Od této Smlouvy může kterákoliv Smluvní Strana odstoupit při podstatných porušeních této
Smlouvy druhou Smluvní Stranou, kterými Se rozumí Zejména prodlení Zhotovitele Se Splněním
termínu dokončení díla delší než 7 dnů Z důvodů na Straně Zhotovitele,

3. Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení
oznámení o odstoupení druhé Smluvní Straně.

XII. Doložka Schválení
Uzavření této Smlouvy bylo Schváleno na základě Zápisu o provedeném výběru nejvhodnější
nabídky Ze dne 10.11.2020.

XIII. Čestné prohlášení
Zhotovitel podpisem této Smlouvy o dílo prohlašuje, že má vyrovnané Závazky vůči
Statutárnímu městu Brnu, městským částem Statutárního města Brna, organizacím Zřízeným
Statutámím městem Brnem nebo některou z jeho městských částí včetně těch organizací, ve
kterých má Statutární město Brno nebo některá z jeho městských částí podíl.

XIV. Závěrečná ustanovení
l. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném Znění a předpisy Souvisejícími, platnými na
území ČR.

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných číslovaných
dodatků předem odsouhlasených oběma Smluvními Stranami.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti Stejnopisech, z nichž objednatel Si ponechá po třech a
zhotovitel po dvou, oběma stranami potvrzených Stejnopisech. Totéž platí i pro dodatky k této
Smlouvě.

4. Zhotovitel potvrzuje, že je v plném rozsahu Seznámen S povahou a rozsahem díla a jsou mu
známy veškeré podmínky nezbytné ke zhotovení díla.

5. Smluvní Strany potvrzují, že tato smlouva je Sepsána dle jejich pravé a Svobodné vůle a na
důkaz toho připojují Své podpisy.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.

'za f1 ›- 1070
V Brně dne 20s 41. 201401 V BměAıne smols .GI'OIIP .IEOLınm


